صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان
زیر نظر شورای سردبیری
دبیر تحریر: حمید طلایی
مدیر هنری: سمیرا هاشمی
چاپ: ریحان - توزیع: نشر گستر روز
سازمان شهرستان ها: ۶۶۶۶۶۶۹۰
وبگاه روزنامه: www.emrooz.today

چهارشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۹ / ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۰ / شماره ۶۵۹

## تحويل سالی یکجفت لاستیک به صاحبان خودرو

معاون دفتر خدمات بازرگانی وزارت صمت گفته: مردم با مراجعه به سامانه جامع تجارت اطلاعات شخصی و خودروی خود را وارد کنند و پس از راستی آزمایی متقاضی درخواست خود را در سامانه ارائه می کنند و سالی یکجفت لاستیک تحویل می گیرند.